perstudiosē, adv. [perstudiosus], very eagerly, with great zeal (once): eum audire, *Brut.* 207.

per-studiōsus, adj., very desirous, extremely fond. — **With gen.**: musicorum, *Tusc.* 5, 63: litterarum, *CM.* 3.

per-suādeō, suāsī, suāsus, ēre. **I. In gen.**, to bring over by talk, convince, persuade (cf. convinco): homo factus ad persuadendum, *Pis.* 59: imprimis hoc volunt persuadere, non interire animas, 6, 14, 5: velim tibi ita persuadere, me, etc., *Fam.* 11, 5, 3: hoc cum mihi non modo confirmasset, sed etiam persuasisset, *Att.* 16, 5, 2: ne, si forte de paupertate non persuaseris, sit aegritudini concedendum, *Tusc.* 4, 59: persuades hoc tibi vere (with acc. and inf.), *H. S.* 1, 6, 8. — **Pass.**: si scit et persuasus est, quid irascitur, *Fam.* (Caecin.) 6, 7, 2. — **Abl. absol.**: quo (malo) viso atque persuaso, when one has seen it and been convinced of it, *Tusc.* 3, 72. — **Pass. impers.**: mihi persuaderi nunquam potuit, animos . . . vivere, etc., *CM.* 80. — **II. Es p.**, to prompt, induce, prevail upon, persuade: persuasit nox, amor, adulescentia, *T. Ad.* 470. — **With dat. and final clause**: huic magnis praemiis pollicitationibusque persuadet, uti, etc., 3, 18, 2: huic Albinus persuadet, regnum ab senatu petat, *S.* 35, 2: Iugurthae, ne, etc., *S.* 32, 5. — **With dat. and inf.**: tibi Tellurem movere, *V. G.* 2, 315: persuasit ei tyrannidis finem facere, *N. Di.* 3, 3: nec arare terram aut expectare annum tam facile persuaseris, etc., *Ta. G.* 14. — **Pass. impers.**: his persuaderi, ut, . . . non poterat, 2, 10, 5: tibi quidquam persuaderi potuisse, *Fam.*

11, 28, 1: quibus persuasum est hostem persequi, *Phil.* 13, 35: ea loca provinciae adiungere sibi persuasum habebant, 3, 2, 5.

persuāsio, ōnis, *f.* [per + *R.* SVAD-; *L.* § 228], a *convincing*, *conviction*: dicere apposite ad persuasionem, *Inv.* 1, 6.

1. (**persuāsus**), *adj.* [*P.* of persuadeo], *fixed*, *settled*, *proved*.—Only *sup.*: quod mihi persuasissimum est, of which I am most fully convinced, *Fam.* (Brut.) 11, 9, 2.

2. (**persuāsus**, ūs), *n.* [per + *R.* SVAD-], *persuasion*.—Only *abl.*: huius persuasus, *C. Fragm.*

per-subtilis, e, *adj.*, *extremely fine*.—Only *fig.*, *very ingenious*: oratio, *Planc.* 58.

persultō, āvi, —, āre [per + salto], *to leap about*, *prance*: in agro eorum impune, *L.* 34, 20, 6: stabili solo, *L.* 44, 9, 7: silvas, *scur.*, *Ta.* A. 37.

(**per-taedet**), taesum est, ēre, *impers.*, *it wearies*, *disgusts*, *makes sick*.—With *gen.*: Si non pertaesum thalami fuisset, i. e. had I not come to hate marriage, *V.* 4, 18.—With *acc.* and *gen.*: pertaesum est enim (me) levitatis, *Q. Fr.* 1, 2, 4: quos Pertaesum magni incepti est, *V.* 5, 714: negoti eum, *N. Att.* 15, 2: quidam 'pertisum' volunt, *Orator*, 159.